Prefeitura Municipal de Natividade da Serra

EEddiittaall  ddee  AAuuddiiêênncciiaa  PPúúbblliiccaa
DISCUSSÃO DA ELABORAÇÃO DA LEI DO PPA - PLANO PLURIANUAL DE AÇÕES DO MUNICÍPIO

PARA O PERÍODO DE 2018 A 2021

  Em atendimento ao Artigo 48 parágrafo único da Lei 101 de 04 de maio de 2000, e visando proporcionar a

transparência da gestão fiscal, mediante incentivo à participação popular na discussão da elaboração da Lei do

P.P.A – Plano Plurianual de Ações do Município de Natividade da Serra para o período de 2018 a 2021, a

Prefeitura Municipal de Natividade da Serra torna público que será realizada a partir das 10:00 horas do dia 15 de

agosto de 2017, no recinto da Prefeitura Municipal, a AUDIÊNCIA PÚBLICA necessária à participação popular,

convidando os interessados e a população do Município.

Natividade da Serra, 03 de agosto de 2017.

Maria Lourdes de Oliveira Carvalho - Prefei ta Municipal
RG